
 
  

 

 
Rep. 10186    prot.  329091  del   24/12/2019 

        
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  l’ art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTO  il Regolamento per la disciplina del ricercatori a tempo determinato dell’Alma Mater 

Studiorum — Università di Bologna, adottato con Decreto Rettorale n. 344/2011 del 
29 marzo 2011 e ss.mm.ii.; 

 
VISTA   la Disposizione Dirigenziale n. 9986  PROT. 325154 del 18/12/2019 con la quale è 

stata indetta la procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica 
per il reclutamento di 1 posto da ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 
comma 3 lettera a) (junior) della L. 240/2010 con regime di impegno a tempo definito 
per il Settore Concorsuale 07/F1 - Scienze e Tecnologie Alimentari, per il Settore 
scientifico disciplinare AGR/15 - Scienze e Tecnologie alimentari– per il Dipartimento 
di Scienze e Tecnologie Agro-Alimentari – DISTAL; 

 
VISTO  l’art. 9 – del bando, che testualmente al comma 1 recita: “Il candidato, alla conclusione 

della procedura di chiamata di cui al precedente art. 8, sarà invitato a stipulare un 
contratto individuale finalizzato all’instaurazione di un rapporto di lavoro subordinato 
a tempo determinato con regime di impegno a tempo pieno.”; 

 
CONSIDERATA la presenza di un errore materiale nella formulazione della norma sopra citata 
 

 
DISPONE 

 
 

Articolo unico 
Modifica dell’art. 9 del bando 

 
L’art. “9– Assunzione in servizio ” del bando di selezione di cui in premessa è modificato e il suo 
comma 4 è riformulato come di seguito riportato: “ Il candidato, alla conclusione della procedura di 
chiamata di cui al precedente art. 8, sarà invitato a stipulare un contratto individuale finalizzato 
all’instaurazione di un rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato con regime di impegno a 
tempo definito”. 
 
 
Bologna, 24/12/2019 
 

Per Il Dirigente dell’Area del Personale 
F.to Dott. Fabrizio Borsari 

 


